中国劳动关系学院涿州校区录播系统设备购置项目 公开招标公告

项目概况

(中国劳动关系学院涿州校区录播系统设备购置项目) 招标项目的潜在投标 人应在(北京市海淀区莲花池东路 39 号西金大厦 8 层新华招标有限公司) 获取 招标文件,并于 2024 年 8 月 16 日 14 点 00 分(北京时间)前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号: XHTC-HW-2024-1050

项目名称:中国劳动关系学院涿州校区录播系统设备购置项目

预算金额: 292.48 万元(人民币)

最高限价: \万元(人民币)

采购需求:

包号	包名称	数量	简要技术需求或服务要求	预算金额 (万元)	是否接受 进口产品
1	中国劳动关系学 院涿州校区录播 系统设备购置项 目	1 批	为涿州第一教学楼、涿州第 二教学楼及网络机房等共 59 间教室购置录播系统设 备,其余详见采购需求。	292. 48	否

合同履行期限:自合同签订生效后开始至双方合同义务完全履行后截止。 本项目不接受联合体投标。

二、申请人的资格要求:

- 1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定;
- 2. 落实政府采购政策需满足的资格要求: 本项目不属于专门面向中小企业的采购项目。
 - 3. 本项目的特定资格要求:
- (1)单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商,不得同时参加本项目;
 - (2) 为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务

的供应商,不得参加本项目;

(3)通过"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询信用记录,被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商,没有资格参加本项目的采购活动。

三、获取招标文件

时间: 2024 年 7 月 26 日至 2024 年 8 月 2 日,每天上午 09:00 至 12:00,下午 13:00 至 16:00(北京时间,法定节假日除外)

地点: 北京市海淀区莲花池东路 39 号西金大厦 8 层新华招标有限公司

方式:线上报名。需提供法人授权书原件及被授权人身份证复印件加盖公章的扫描 PDF 文件,以及《报名登记表》一同发送到 zhaowei@xhtc.com.cn,邮件主题为"中国劳动关系学院涿州校区录播系统设备购置项目+潜在供应商名称",邮件正文写明潜在供应商联系人和电话。《报名登记表》详见公告附件。文件售后不退。未从采购代理机构获取采购文件并登记在案的潜在供应商均无资格参加。

售价: ¥500元, 本公告包含的招标文件售价总和。

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

2024年8月16日14点00分(北京时间)

地点:北京市海淀区莲花池东路39号西金大厦8层新华招标有限公司

五、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

六、其他补充事宜

- 1、本公告在中国政府采购网(http://www.ccgp.gov.cn)上发布。
- 2、采购项目需要落实的政府采购政策: 节约能源、保护环境、扶持不发达 地区和少数民族地区、促进中小企业发展、支持监狱企业发展、促进残疾人就业、 完善中央高校科研仪器设备采购管理等。

3、获取招标文件及提交投标保证金或代理服务费的账户信息(**办款时请注** 明项目编号):

户 名:新华招标有限公司

开户行:广发银行股份有限公司北京科学园支行

账 号: 6232593799011088955

(特别提示:该账号为我公司针对本项目的唯一账号,与我公司其它项目账号不同,请勿汇错账号!因汇错账号导致的无效等后果,由投标人自行承担)

4、新华招标有限公司

地 址:北京市海淀区莲花池东路39号西金大厦8层

邮 编: 100036

E-mail: zhaowei@xhtc.com.cn

电 话: 010-63905999

传 真: 010-63905988

联系人: 赵静淑、刘聪、蔡欣悦、赵微 010-63905966

七、对本次招标提出询问,请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名 称:中国劳动关系学院

地 址:北京市海淀区增光路 45 号

联系方式: 周老师 010-88562580

2. 采购代理机构信息

名 称:新华招标有限公司

地 址:北京市海淀区莲花池东路39号西金大厦8层

联系方式: 赵静淑、刘聪、蔡欣悦、赵微、李静 010-63905966、010-63905834

3. 项目联系方式

项目联系人:赵静淑、刘聪(项目问询)、蔡欣悦、赵微、李静(报名、保证金、发票咨询)

电 话: 010-63905966、010-63905911